关于改线上召开 2021 年浙江省医院协会医
院感染管理专业委员会学术年会暨浙江省

医院感染管理质控年会的通知

各有关医院：

按照浙江省疫情防控要求，原定于 2021 年 12 月 2 日—

4日在杭州市举办2021年浙江省医院协会医院感染管理专业

委员会学术年会暨省医院感染管理质控会议改为 2021 年 12

月 4 日全天的线上会议。浙江省医院协会医院感染管理专业

委员会第三届第一次全体委员会议延期，具体时间另行通

知。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

会议主题：守底线 保安全。本次会议将邀请专家围绕

医院感染管理的重点、难点，常态化疫情防控，感染预防与

控制实践经验、感染管理经验与改进项目交流，分享风险评

估、降低感染风险干预措施，提出感染预防与控制新思路新

策略，实现患者安全目标、保障医务人员的健康，守住安全

的底线。

二、会议时间

2021 年 12 月 4 日上午 8 点——下午 18：00

三、会议内容

1.守底线 保安全——全流程感染风险防控

2.疫情下医院空调系统清洁与消毒

3.部分重点科室建筑布局与暖通设计要点

4.新要求下的发热门诊建筑布局应对实践

5.院感质量管理常见问题与控制策略探讨

6.血液净化血管通路的院感防控

7.牙椅水路系统清洗消毒

8.从感染病例看抗菌药物使用策略

9.中心静脉导管相关血流感染防控的标准与护理实践

10.感染防控相关的临床研究设计与实施

四、报名方式及相关事宜

1、本次会议全程免费。

2、报名请扫下方二维码填写完成，会议当天可直接进

入会议直播链接 http://www.gkteach.cn/

3、联系人 倪凯文 0571-87783963

浙江省医院协会 浙江省医院感染管理

医院感染管理专业委员会 质控中心

二〇二一年十一月二十九日